CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL– CMDCA
     LEI N° 2.931/2005, alterada pela Lei N° 3.046/2006, alterada pela Lei Nº 3.929/2013, alterada pela Lei 4.180/2014 e

alterada pela Lei Nº 4.571/2019.
R. Emerenciana Leite, n. 100 – Centro – Espírito Santo do Pinhal

Email: cmdca@pinhal.sp.gov.br  - Telefone: (19) 3661-1002

RESOLUÇÃO CMDCA N. 13/2019

LISTA DE APROVADOS  AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
E  CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DIGITAÇÃO

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
ESPIRITO SANTO DO PINHAL/SP, CMDCA, no uso de suas competências legais, por
sua comissão eleitoral para processo de escolha Conselho Tutelar 2020/2024,
RESOLVE:

Art. 1º - Publicar a lista de candidatos aprovados na avaliação psicológica.

Aprovados e Convocados para a Prova de Digitação
NOME

Adélia Maria Camargo Casalecchi

Adriana Aparecida Ferraz dos Santos

Ana Lúcia Monferdini

Carmen Lúcia Rocamora

Daniela Marcelino de Souza Coelho Rosa

Jaci Domingues de Oliveira Bartolomei

Luiz Henrique Domingheti Biondo

Paolla Cristina de Souza Fadini

Tatiane Renata Ribeiro Bertoldo

Art. 2º - Os candidatos aprovados ficam convocados a comparecer à prova de
digitação na “EMIP Dito Françoso” (SENAI), na Praça Irmão Estevão Von
Herkhuizem, s/n, no DIA 18/08/2019, das 8:h00m. às 9h30m. comparecendo com
RG ou CNH com foto, sendo que o portão será aberto às 8h00m. e será fechado às
8h15m., e a aplicação da Prova de Digitação será das 8h30m. às 9h30m., NÃO
HAVENDO DILATAÇÃO DO HORÁRIO PARA CONVOCADOS ATRASADOS.

Art. 3º - Fica a candidata Mairone Azevedo Julião, convocada a comparecer no
dia 07.08.2019, às 14h:00m, à Rua Emerenciana Leite, n. 100 – Centro
(Departamento de Promoção Social), para reunião devolutiva,  sendo que a
interessada poderá ainda, apresentar RECURSO do resultado da avaliação
psicológica, nos termos e prazo do Edital 01/2019.

Convocada para Reunião e Apresentação de Recurso

NOME
Mairone Azevedo Julião

Art. 4º - Publicar a lista de candidatas ausentes na avaliação psicológica.

mailto:cmdca@pinhal.sp.gov.br

    CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL– CMDCA
     LEI N° 2.931/2005, alterada pela Lei N° 3.046/2006, alterada pela Lei Nº 3.929/2013, alterada pela Lei 4.180/2014 e

alterada pela Lei Nº 4.571/2019.
R. Emerenciana Leite, n. 100 – Centro – Espírito Santo do Pinhal

Email: cmdca@pinhal.sp.gov.br  - Telefone: (19) 3661-1002

Ausentes
NOME

Brenda Rosa de Oliveira

Ellen Pedro Venâncio

Francine Félix

                            Espírito Santo do Pinhal,  06 de  Agosto de   2019.

                           Carmen Lucia Salveti        Rosa Zucherato Ruocco
                                               Presidente CMDCA              Secretaria CMDCA

mailto:cmdca@pinhal.sp.gov.br